

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

7.10 - Asystent Laboratorium

Asystent Laboratorium Nr ref. AL

woj. mazowieckie

Osoba odpowiedzialna za pracę laboratorium w salonie optycznym.

Osoba zajmująca się wykonywaniem prac optycznych w laboratorium. Nasze oczekiwania na stanowiska asystentów:

- wysoka kultura osobista
- umiejętność pracy w zespole
- pozytywne nastawienie do ludzi
- preferowane osoby z doświadczeniem w optyce lub sprzedaży

Naszemu pracownikom oferujemy: ciekawą pracę w nowoczesnym salonie optycznym, szkolenia z dziedziny optyki, produktów oraz sprzedaży i obsługi klienta, szanse rozwoju wraz z firmą, atrakcyjny system motywacyjny.

Osoby zainteresowane ofertą prosimy o zgłoszenie się poprzez system hrk.pl

Zastrzegamy sobie prawo odpowiedzenia wybranym kandydatom.

<http://laboratoria.net/home/10022.html>

Informacje dnia: [Skutki pandemii odczuwamy do dziś Otyłość u dzieci Dentystyczne implanty wytrzymują dekady Sposoby na ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE Skutki pandemii odczuwamy do dziś Otyłość u dzieci Dentystyczne implanty wytrzymują dekady Sposoby na ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE Skutki pandemii odczuwamy do dziś Otyłość u dzieci Dentystyczne implanty wytrzymują dekady Sposoby na ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE](#)

Partnerzy